
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systém ů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Možnosti zavedení IDS v Kraji 
Vysočina 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Martin Zachariáš 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Petr Chmela 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomová práce představuje analýzu a návrh řešení problematiky veřejné dopravy v Kraji 
Vysočina. Na základě provedených analýz se jeví jako optimální řešení vytvořit na území 
kraje plnohodnotný samostatný integrovaný systém řízený vlastním koordinátorem a 
provázaný se systémy sousedních krajů. Práce nastiňuje možnosti řešení konkrétních témat 
jako je etapizace postupu integrace, řešení tarifního uspořádání a v neposlední řadě principy 
tvorby linkového vedení. Zároveň může sloužit jako jeden z podkladů v aktuální diskusi o 
řešení IDS v Kraji Vysočina. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 



 

Strana 2 (celkem 2) 

  …………………………………………………………………………… 
  podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 16. června 2016 


